
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000001794 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
土木第34号 西町市寺線道路新設改良工事工事番号及び工事名
福知山市 正明寺 地内工事場所
自 平成26年 7月28日 ～ 至 平成27年 2月27日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
平成26年 7月23日入札・見積日 16時0分 電子入札
工事概要：土工 １式 補強土壁工 598㎡ 排水工 645ｍ

価格競争

足立 一正
澤 征宏

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社アシダ組

株式会社門野組

岸下建設株式会社

株式会社衣川組

三丹開発株式会社

世紀建設株式会社

セイリョウ建設株式会社

瀬戸内建設工業株式会社

創生建設株式会社

株式会社高尾組

73,845,000

75,000,000

73,236,000

73,773,000

73,706,000

73,842,000

73,845,000

74,481,000

74,090,000

73,660,000

－

－

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

落札

－

－

－

失格（最低制限価格未

備考

keiyaku
テキストボックス
予定価格：８４，４６１千円（税抜）、最低制限価格：７３，８０８千円（税抜）



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

株式会社高見組

株式会社達川組

大栄工業株式会社

大立工業株式会社

西田工業株式会社

株式会社能見土建

前田工業株式会社

松崎建設株式会社

三和建設工業株式会社

株式会社ヨネダ

渡辺建設株式会社

73,750,000

73,650,000

73,953,000

73,656,000

73,850,000

73,730,000

73,787,000

73,750,000

73,500,000

73,580,000

73,725,000

指名及び入札状況閲覧簿

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

－

失格（最低制限価格未

－

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

企業名又は委任先名項
番 備考



名 称

住 所

最高予定価格
（税込み） 91,217,880 円

最低制限価格
（税込み） 79,712,640 円

当該資格
（入札参加
条件）

参加させな
かった者、
その理由

（指名競争入札の場合）

指名者の指名理由

（随意契約の場合）

相手方の選定理由

変更額 6,594,480 円 変更契約日 平成27年1月13日

変更工期 平成26年7月28日 ～ 平成27年3月16日

変更理由

変更額 929,880 円 変更契約日 平成27年2月25日

変更工期 平成26年7月28日 ～ 平成27年3月16日

変更理由

変更額 変更契約日

変更工期 ～

変更理由

変更額 変更契約日

変更工期 ～

変更理由

第１回変更契約
・国土交通省所轄事業等での優良残土を受入し、本工事の「路体盛土材」「路
床盛土材」「補強土壁盛土材」として随時利用する計画であったが、搬出先の
工程が先行し一時仮置きでの受入を承認したため、本工事において場内小運搬
工L=220mを追加する。
・現場精査により、自由勾配側溝の延長を変更する。
・上記により、完成期限を平成27年2月27日から平成27年3月16日まで延期す
る。

契約の相手
世紀建設株式会社

福知山市字猪崎小字沼口1364－1

契約金額
（消費税及び地方消

費税を含む）
79,749,360 円

（条件付一般競争
入札の場合）

（１）令第１６７条の４の規定に該当しない者であること。
（２） 平成２６年度福知山市建設工事指名競争入札参加資格者
名簿で「土木一式」のＡ等級に登録されている者のうち、福知山
市内に本社、本店を有するものであること。
（３）建設業法（昭和２４年法律第１００号）第３条の規定に基
づく土木一式工事に係る特定建設業の許可を有する者であるこ
と。
（４）建設業法の基準を満たす監理技術者を当該工事に専任で配
置できること。

なし

第２回変更契約 ・本事業における次年度以降の施工を円滑にするため、先行して造成工のうち
盛土工及び整地工を追加する。
・上記により、工期を平成27年3月16日から平成27年3月27日まで延期する。

第３回変更契約

第４回変更契約


	挿入元ファイル:"土木第34号　結果.pdf"
	挿入元ファイル:"土木第34号　結果.pdf"
	申請書
	営業所一覧表
	主要取引金融機関名
	確認表・受領書



